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
uns unter 06826-828930

Dill.-Diefflen, Schulgartenstr., 1 1/2
geschossiges Wohnhaus, EG: 4 Zi.,
Kü., Bad-WC, Balkon, DG: 3 Zi., Du.,
WC, Balkon, KG: 4 KR, Garage, großer
Garten, zu verk., VB. # 06838-2911

Friedrichsthal, TOP Haus, Südseite,
180 m² Wfl., Garage im Haus, Fußb.-
Hzg., Sanitär exquisite Ausführung,
Grdst. ca. 460 m², Bj. 2007, KP
350.000 €. # 06821-3629260 v. 8-16 h

Gersheim, Bliesstr. 31, 3 Familien-
haus, 393 m² Wfl.,  zu verkaufen Weiter
Infos unter 06826-8801

Lebach Stadtrd. top Höhenl., unver-
baub. Fernsicht, Sackgas., großz. 1FH,
Bj. 89, 1A Zust., 3 Bäd., Keller, Gara-
ge, angel. Garten, Grdst. 1200 m², EVA
liegt vor, 343.000 €, # 06881-51962

Niederbexbach, altes Bauernhaus, re-
novierungsbedürftig, Areal ca. 1.100
m², Preis VB, 06826-524258

Ottweiler, MFH, 3-stöckig, vielseitig
nutzbar, Wfl. ca. 450 m², Grdst. ca.
500 m², Preis VB. # 06824-7819

Perl-Nennig, im alten Ortskern, EFH,
NB, 200 m² Wfl., 440 m² Grdst., Gara-
ge, Gart., im Rohbau, 122.000 €
Schlüsselfert. 299.000€, 0171-4444412

Saarbrücken Güdingen , freistehen-
des Einfamilienhaus, ruhige Lage,
großer Garten, Garage, sehr gute Ver-
kehrsanbindung, 6 Zimmer, Wfl. 160
m², Grst. 1.400 m², KP 385.000 €, von
privat, 01511-2711140

SB-Gersweiler, für Handwerker re-
nov.bed. 1-Fam.-Haus zu verk., ruhige
Lage, zu erfr. unter Tel. 0681-700384

Schiffweiler, Winkelbungalow, 4 ZKB,
100 m² Wfl., Gelände mit Gartenhaus,
650 m², Waldrandlage, 149.000 €. Tel.
06821-53784

Wadgassen , 3 FH mit 3 abgeschlosse-
nen Wohnungen, 229.000 €, Tel.: 0151-
66962323

Wadgassen, Haus: Keller-EG-OG-DG,
kpl. 415 m², + 3 Stellpl., 0171-5139786

WND-Urweiler, gepfl. DHH in ruh. La-
ge, Bj. 1990, ca. 115 m². Garage, Woh-
nen auf 3 Ebenen, Gas- u. Fußbo-
denhzg., 316 m² Grdst., sofort verfüg-
bar, Energieausweis E, VB 181.000 €,
von privat, # 0157-36824327

Altenkessel, Bj. 98, ruh. Straße, DG-
ETW, 6 WE, 58 m², 2 ZKB, AR, Balk.,
KR, Stellpl., Gartenmitben., EBK mgl.,
Gas-Zentr.-Hzg., SAT, Energieausw. C,
v. privat, 91T€ VB, 0173-9713112

IGB-Rohrbach, 3 ZKB, 5 WE, ca. 70
m², 2 Balk., Keller, Garage, Gartenmit-
ben., 79.000 €, 06893-803379

NK, Thomas-Mann-Str. "Betreutes
Wohnen" 2 ZKB, 1. OG, 65 m², Bal-
kon, TG + Stellpl., vom Eigentümer, VB
140.000 €. # 0176-21606799

NK-Furpach, ETW, 1. Stock, 5 ZKB,
G-WC, Abstellr., Kaminanschluss, Car-
port, 142 m² Wfl., 156 m² Dachterras-
se, 149.000 €. # 0178-7326780

SLS-Wallerfangen, 3 ZKB, AR, Terras-
se, Stellplatz, ca. 70m², in MFH. Auch
für Anleger geeignet, 129.500 €,
# 06834-923453 keine Makleranrufe

Wallerfangen ETW , 2 ZKB, AR, 55
m², 80.000 €, # 0172-6836524

Suche Baugrundstück im Landkreis-
Saarlouis und Umgebung. Tel. 06821-
9125901

Suche Baugrundstück! 0173-
8012076

IGB: Paar sucht von privat Haus bis
240.000 €. Auf Wunsch vertraulich, Ter-
min flexibel. E-Mail: HausIGB@gmx.de.

Kleine Familie sucht 1 FH ab 130 m²
Wfl. im Umkreis Mandelbachtal, Klein-
blittersd., # 0157-87306458

Paar sucht in den Gemeinden Illingen,
Eppelborn, Ottweiler freisteh. EFH in
gutem Zustand. Ab 1980 Bj., ab 120
m² Wfl., ab 5 ZKB. # 0157-78132558

Suche 1-FH mit Garten in NK, Nähe
Oberer Markt, auch zum Renov.,
# 06821-864282

Suche Ein- bis Mehr-FH in Bous, VK,
od. SB-City, gerne auch renov.be-
dürft., #  0176-47169739

Suche kleines Haus in Marpingen,
komplett renoviert, mit Badewanne,
ca. 100 - 120 m², ruhige Lage, kl.
Grundstück, Preis bis ca. 110.000 €.
Tel. 0157-74374744

Zwei Pers. su. von Privat 1-2 FH auch
ETW in HOM, ZW, NK, WND u. Um-
kreis bis 400.000 €. # 0176-29673913

Perl-Nennig, Doppelhaus, 280 m²
Wfl., 140 m² Keller- u. Nutzfl., 8,8 ar
Grdst., Rohbau mit Dach, 240.000 €,
0171-44 44 412

Sbr.-Seebohmstr., MFH, 10 WE, 600
m² Wfl., kpl. vermietet, kein Renov.-
Stau, Hzg./Warmwasser Direktservice,
NKM 43.000 €, 595.000 €, v. priv.,
0171-7945586

Entrümpelungen Antik & Sammler-
welt Illingen / transparente Festpreis-
garantie ohne versteckte Mehrkosten /
hohe Wertanrechnung / enge Zusam-
menarbeit mit sozialen Einrichtungen /
umweltgerechte Entsorgung / absolute
Seriösität / problemlos und schnell ist
Ihr Haus/Wohnung besenrein. Diplom
Betriebswirtin (FH) Susanne Kirnber-
ger, Hauptstr. 24, 66557 Illingen,
# 06825-4999355

Blk-Alschbach, 167 m², Haus, 5-6 Z,
EBK, 2 Bäd., 800 m² Garten, EBZnSa-
nierung, 900 € Kaltmiete, 2000 € Kauti-
on, e-mail: haus.alschbach@web.de

Friedrichsthal, TOP Haus, Südseite,
180 m² Wfl., Garage im Haus, Fußb.-
Hzg., Sanitär exquisite Ausführung,
Grdst. ca. 460 m², Bj. 2007, 1.100 €
kalt, # 06821-3629260 v. 8-16 h

IGB-Rohrbach, 1 FH, 4 ZK, Bad u. G-
WC neu, Diele, Terr., Keller, Do.-Gara-
ge, Gartenhaus, ca. 120 m² Wfl., neu
renov., 870 € + 90 € Do.-Garage + NK
+ 2-MM-KT, ab 01.04., 0171-5647480

Nk-Wellesweiler, EFH, freisteh.,
zentr., ruh. Lage, 5 Zi., Kü., Bad, WC,
HWR, ca. 120 m² Wfl., kl. Gartenstück,
850 € kalt + 80 € Nk, 2 MM Kaut., ab
1.2.19 frei, # 0176-96420162

Saarbrücken Rastpfuhl, Einfamili-
enhaus mit Garage und sep. Einlieger-
zimmer mit eig. Bad, 136 m², ruhige
und zentrale Lage mit schönem kleinen
Garten, 1.050 € kalt, Infos unter
www.immowelt.de 2NZ3D4B

Sbr.-Gersweiler, Erstbezug, 1 FH, 7
ZKB, ca. 150 m², Gdst. 700 m², kerns.,
1.100 € KM + NK, 0152-53642261

Spiesen, Am Beckerwald 5c, Anbau-
bungalow, 5-6 Zi., Kü., Bad, Gäste-
Bad, 141 m², Sonnenbalkon, Garage, 2
Stellpl., Waldrand - ruh. Lage, Grillwie-
se, Fußb.-Hzg. (Gas) eig. Zähler, Kami-
nofen, 750 € kalt + NK + 3 MM-Kt., ab
sof., 06821-78453 od. 0163-7402980

St. Wendel City, freistehendes
Haus, zentral, aber in ruhiger Straße,
Wohnfläche ca. 185 m² insgesamt im
EG und 1.OG, Keller ca. 90 m² inkl Ga-
rage, dazu ca. 350 m² Garten, ab dem
1.2.2019 frei, Miete 1.000 €, NK 140 €,
Kaution 2 Mieten. An solvente Familie,
Nichtraucher, keine Haustiere, Selbst-
auskunft und Mieterhaftpflicht, Tel
0170- 9606683

Jägersfreude, 1 ZKB + EBK, zentrale
Lage, Gartenmitben., 310 € + Nk. +
Kaut., ab sof., Tel. 0171-5255565

Neunkirchen, Langenstrichstr., 1 ZKB,
38 m², 270 + 60 € Nk. + 70 € Hzg., 2
MM Kt., ab 01.02.19, an solv. Mieter,
# 01520-9814901

NK, neu renov., 1 ZKB, inkl. Single-Kü-
che, Waschm., AR, Balkon, TV frei,
220 € + 60 € NK # 0157-38996375

NK-Furpach, Karcherstr., App., kl. Kü-
che, Dusche, Schlaf-Wohnraum, Bal-
kon, für 1 Pers., 30 m², ab sofort, 235
€ + NK + 2 MM Kt # 06821-31630

Ottweiler, sehr schönes DG-Studio-
Appart., 69 m², Stadtmitte, Laminat,
Sat-TV, inkl. NK 480 €, 0171-3449968

Püttlingen, möbliertes 1 Zi.-App., Ge-
meinschafts-Kü. u. Bad auf Etage, inkl.
Internet-/Tel.flat, 290 € inkl. Hzg. +
zzgl. 30 € Stromfestpreis + 1 MM Kauti-
on, maas@pwd-wachdienst.de oder
06898-903731

SB, Ludwigstr. 6, neu renov. App., ca.
33 m², 4. OG, Heizung, Bad, Keller, 3
Min. z. Saarbahn, MM 230 € + NK + 2
MM Kt., # 06836-2292

Sbr.-Malstatt, 1-Zimmer-Apparte-
ment, 23 m², KM 245 € + Hzg. + Kauti-
on. Tel. 0162-1538582

St. Wendel-Urweiler, 1 möbl. Zi., mit
Koch- u. Duschgelegenheit, 280 €, Tel.
06851-5933050

Bexbach, schöne Studiowohnung,
2Zi. EBK Bad, EVA, KM 390 € + 100
NK, 06831-4996390 od. 0173-7043396

Bexbach, zentr. Lage, 2 ZKB, ca. 57
m², EG, NR, keine Haustiere, 450 €
WM + 2 MM Kt., ab sofort, # 06826-
50695 od. 0152-04421281

Bexbach-O, 61 m², DG, 2 Zi., Wohnkü-
che m. Einbauküche, Bad, WM 425 € +
NK + 2 MM KT, ab sofort frei, 06826-
96344 o. 0177-4656529

Bliesransbach, 2 ZKB, im UG, 70 m²,
EBK, Gäste-WC, Garten, extra Ein-
gang, EBZ n. Renovierung, ab 15.2.19,
450 € kalt + NK. Tel. 0176-10023388.

Breitenbach, EG, 2 ZKB, EBK, 65 m²,
ren., Laminat, Kfz-Pl., KR, 360 € + NK,
#  06386-993072 o. 06373-8962864

Die Kleinanzeige im WOCHENSPIE-
GEL ist der schnelle und preiswerte
Weg zum Erfolg. Telef. Anzeigenannah-
me: Saarbrücken 0681-388020.

Elversberg, 2 ZKB ca.70 m², ab so-
fort zu vermieten, an alleinstehende
Frau oder Ehepaar, Kaltmiete 380 € +
NK, 2 MM Kaution, Tel. 06821-9428840

Ensheim, 1 1/2 ZKDu.,  230 € + NK +
2 MMKt., keine Tierhaltung, ab sofort,
06893-3731 od. 0176-24828405

IGB, Erstbez. nach Renov., ca. 80 m²,
zentrale Lage, EG, 2 ZKB, für 2 Perso-
nen, keine Haustiere, 590 € + 150 €
Nk., 2 MM Kt., ab sofort, # 0179-
8603350

Illingen-Uchtelfangen, EG, 80 m²,
Wohnzi., Schlafzi., EBK, Du.-Bad, Gar-
ten, 400 € kalt + NK + 2 MM Kt., nur an
2 Pers., k. Tiere, ab sof. 0177-3086431

Landsweiler/R. 2 ZKB, ca. 75m²,
EBK, Balkon, Keller, Waschk., Garage
an solv. Paar oder Einzelperson zu
verm. 450,-€ + NK + 2 MM Kaution.
Keine Haustiere, 06821/69422 abends
06821/68009

Neunkirchen, Nähe Oberer Markt, 2
ZKB, 2. Etage, DG, frisch renoviert, so-
fort frei, 265 € + Nk. + 2 MM Kt.,
# 06821-865150 ab 17.00 Uhr

Neunkirchen, 2 Zi., Wohnkü., Bad, 60
m², ab 1.2. frei, 300 € KM + Nk. + Kt.,
Gas-Hzg., KR, # 06821-865365 14-18
Uhr

Neunkirchen, 2 ZKB, DG, 60 m², reno-
viert, ab sofort frei, 440 € inkl. Nk.,
# 06821-149974

Neunkirchen-Oberstadt, Nähe Stor-
chenplatz, EG-Whg., 2 ZKB, Garten,
Terr. + Markise + Garage, KM 500 € +
NK , # 0174-5962440

NK, 2 ZKB, 4. OG, ca. 52 m² Wfl., sof.
frei, 320 € kalt + Nk 130 € + 2 MM
Kaut., # 0157-89041455

NK-Wiebelskirchen, 2 ZKB, Balkon,
AR, in guter Wohnlage, 58 m² Wfl., gu-
te Ausstattung, sofort beziehbar, KM
360 € zzgl. NK, Tel. 0176-92206281

NK-Wiebelsk., 2 ZKB, 76 m², ab
1.4.19, KM 320 € + Nk. + 2 MM Kt., an
alleinst. Frau, keine Tiere, 06821-51539

Püttlingen - on top, 2 ZKB, Terrasse,
Keller, kompl. renov., ab sof. zu verm.,
380 € + NK + Kaut. # 06898-7956100

Püttlingen, 2 ZKB, ca. 62 m², Garten-
mitben., AR, Kellerr., Stellpl., 1. OG,
gepfl. Zust., ab sof., 380 € kalt + NK +
2 MM-Kt., 0151-15423861

Rastpf., 2 ZKB in 3 FH, ca. 60 m², ruh.
Lg., Saarbahn, 1 Pers. o.reif. Paar, NR,
480 € + NK. # 0681-871654 10-14 Uhr

Riegelsberg , 2 ZKB, GWC, Balk., Ga-
rage, 72 m², 1. Etage. 500 € + NK + 2
MMK. Ab sofort. Tel.0152-28688751

SB 2, renov. helle, ruh. 2 Zi., Wohnkü.
Diele, Dusch-WC + Fenster, Balkon, 1.
OG, ca. 58 m², Isofenster, alter Par-
kettb., Z-Hzg., EA vorh., Gartenmit-
ben., 350 € + NK + 3 MM KT.
# 06805-7375

SB, Ludwigstr. 6, neu renov. 2 1/2
Zimmer, 54,16 m², 4. OG, Bad, Keller,
Heizung, 3 Min. z. Saarbahn, MM 340
€ + NK + 2 MM Kt., # 06836-2292

SB, Trierer Str., nähe Europagalerie,
2 ZKB, renoviert, Balk., ca. 68 m², Auf-
zug, 500 € + NK + 2 MM Kt., ab sofort,
# 0178-1321700 o. 0170-1129857, @
hausmeister-k2@web.de

Sbr. - Burbach, 2 Zi., Koni, Bad, ca.
45 m², 305 € kalt + NK, Tel. 0152-
53267610

Sbr.-Dudweiler, Am Markt, 2 Zi.,
Kochni., Du. 54 m², 369 € + 170 € Nk.
+ 2 MMKt., ab 15.01., 0152-54133272

Sbr.-Rastpfuhl , 2 Zi., EBK, DG, ca. 49
m², Bad mit Wanne, Dachterrasse, ab
01.02.19, Miete 350 € + NK +2 MM Kt.
Tel. 0157-73206742 ab 16.oo Uhr

Sbr.-Schafbrücke, Uninähe, ruhige 2
Zimmer-Wohnung (ca. 36 m²), neue
Einbauküche, Bad mit WC/Du, Keller,
PKW-Stellplatz, sofort frei, 350 € + NK,
kein Raucher, Tel. 0178-2408461

Sbr.-St. Arnual, Saargemünder Str., 2
Zi., Küchenecke, Bad, Balk., 48 m², ab
01.02., 310 € + 140 € NK. 0681-740250

Sbr.-St. Johann, 2 ZKB, ca. 55 m²,
Kernsan., EBA 112,73 kWh/(m²*a), KM
430 € + NK. # 0152-53642261

SB-Rastpfuhl, barrierefreie EG-Whg.
in Neubau-Anlage, 2-3 Zi., 68 m², Mie-
te 8.50 € /m². Terrasse, Aufzug, Keller.
# 0178-1321700

SB-Rastpfuhl, moderner NB, ruhige
Lage, 2 ZKB, DG in Südlage, 60 m²,
Balkon, HWR, TG-Stellplatz, EEKA, 3
MM-K, KM 650 € + NK, ab 01.04.19
bezugsfertig # 0151-41467700

SB-Scheidterberg, Uninähe, schöne
helle 2 ZKB, kompl. renov., ca. 75m²,
Balk., sep. WC, KM 500 € + NK, Kt.,
frei ab sof., # 0681-813551

Schwarzenholz, schöne helle 2 ZKB
barrierefrei, neu saniert, 47m², 400 €
KM+ Nk+ 2 MM Kt. ab Mitte Nov. frei,
0172-6732565 o. 0174-9920088

SLS-City, 2 Zi., 65 m², off. Kü. mit
EBK, Balkon, Bad, Abstellr., Stellpl.,
460 € + Nk + Kaut., # 06831-4005474

St. Wendel, 2 ZKB, 69 m², Balkon, TG,
sehr schöne Wohnlage, 500 € + 170 €
NK + 2 MM Kaution. # 0174-6390775

St. Wendel-Alsfassen : 2 1/2 ZKB-
DG, NR, 360 € + NK, # 06851-
8060149

St. Wendel-Urweiler, In der Metz 17a,
neu renov. Studio-Whg., 2 ZKB, AR,
Keller, Gartenmitbenutzung, 77 m², KM
440 € + KT 880 € + NK , ab sofort oder
später zu verm., # 0171-2438931

St.Wendel, Hospitalstr, EG, 2Zi, Küche
mit Dusche, WC, ca. 40m², ab sofort,
320€ + NK +2 MM KT, 0178-9317818

Sulzbach (66280), Tulpenweg, 3.
Stock, 2 Zimmer, Küche, Bad, Balkon,
Wohnfläche ca. 60 m², Aufzug, Keller,
Waschraum, Trockenraum, Miete 400
€, Nebenkosten 150 €, Kaution 1200 €
, # 0176-70156352

Sulzbach-Nord, ELW, 2ZKB, Flur, KR,
Gaszentral-Hzg., KM 300€ + NK, 2 MM
Kt., ab sof., 01577-2087737 ab 16h

Tholey-Hasborn , 2 ZKB, AR, KR, Bal-
kon, Stellplatz, Fahrstuhl, 59 m², 400 €
+ 150 € NK, 2 MM Kt, ab 1.2.19, 0175-
4390484

VK zentrumsnah, 2 Zi. Bad gr. Ess-/
Kochkü., 70 m², Fernhzg., Kabel, Par-
kett, Holzdecken, 360 € + NK, 2 MM
Kt., ab 1.3.19, # 06833-894646 ab 19h

Vk.-Heidstock, 2 ZKB, KR, Garten, ca.
50 m², 280 € + NK, Schufa. # 06825-
6729

VK-City, DG, 3. OG, 2 Zi. m. integr. Kü-
chenbereich, Bad, AR, Kellerr., 350 € +
NKVZ + KT, ab 01.03. # 0172-6520890

VK-Heidstock, 60 m², ruhig, Laminat,
S-Balk., Kabel, sep. Keller, eig. Zähler,
k. Haustiere, 355 € + NK + 2 MM Kt. +
15 € Stellpl., ab 01.03., # 06898-29162

VK-Heidstock, mod., helle 2 ZKB,
Flur, Single-Whg. im EG, KM 299 € +
NK + 3 MM Kt., # 0174-8173950

Völklingen-Heidstock, 2 ZKB, DG, 50
m², ab 01.04.19 nur an Einzelperson zu
vermieten. 280 € + 60 € NK, keine
Haustiere. # 06898-851415

WND-Stadt, 2 ZK, EBK, Bad, ca. 50
m², Keller, Gas-Etagen-Hzg., 410 € +
NK + 2 MM Kt, ab 1.1.19 frei, # 06851-
70763 o. 81202

Bexbach, 3 ZKB Balkon, in gepfl.
MFH, KM 515 € + 100 € NK, EVA,
# 06831-4996390 od. 0173-7043396

Bexbach, 3 ZKB, ca. 70 m², ab sof.,
inkl. 2 PKW-Stellpl., an Mieter mit fes-
tem Einkommen, keine Haustiere, KM
415 € + 2 MM-Kt. + NK, 06826-51596

Bexbach, 3 ZKB, Einbauküche, KR,
Stellplatz, ab 1. Feb. frei; MM 380 € +
NK + 2 MM Kaution; # 06826-5787

Bexbach-O, 3 Zi., Wohnkü., Bad, ca.
75 m², Keller, Wiesengrundstück, 500
€ + NK + 2 MM KT, ab 01.03., 06826-
96344, 0177-4656529

Bildstock, 2x 3 ZKB, Keller, Waschkü.,
frei ab 01.04.19, 80 m², KM 440 € + NK
160 € + 2 MM Kt., # 0157-37131532
ab 14 Uhr

Bliesen, große 3 Zi.-DG-Whg., EBK,
Kachelofen, begehbarer Schrank, re-
nov., Garage, Garten, zu verm., Tel.
09861-6284 od. 0171-5812266
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E Alfa Romeo

E Audi E BMW

E Citroën

E Ford E Mazda

E Mercedes

E Mitsubishi

E Opel

E Peugeot

E Renault

E Seat

E Skoda

E Toyota

E VW

E Cabrios

E Busse/
Nutzfahrzeuge

E Wohnmobile –
Wohnwagen

E Reifen –
Räder – Felgen

E Kaufgesuche

E Motorroller

E Motorräder

E Vermietung 3 ZKB

E Vermietung ab 4 ZKB

E Vermietung
möbl. Wohnungen

EWG – Angebote

E Garagen-
vermietungen

E Mietgesuche
für Häuser

E Mietgesuche 2 ZKB

E Mietgesuche 3 ZKB

E Garagengesuche

Immo-SpIegel Ewww.Wochenspiegelonline.de/immobilien

Motor-Spiegel Ewww.Wochenspiegelonline.de/motor

Auto Ankauf/Saarland
0 68 34 / 6 90 91 22

Kaufe jeden PKW
01 78 / 8 63 82 25

Kaufe alle PKW
auch mit vielen Kilometern

und Unfallfahrzeuge
Tel. (0 68 61) 79 23 60

Kobeissi Autocenter Merzig

www.heisel.de

Autohaus Heisel GmbH
66663 Merzig Handwerkstraße 2 Tel. 0 68 61 / 93 93 0
66333 Völklingen Stadionstraße 75 Tel. 0 68 98 / 50 20 0
66606 St. Wendel Dr.-Walter-Bruch-Str. 2 Tel. 0 68 51 / 99 11 0

Alle aktuellen
Angebote&Modelle

�nden��e au�
www.heisel.de

Abb�ldungen ent�alten �onde�au��tattungen.
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b�n�e�t g�k� ���� ����en�kla��e �� Me���e�te na��
������tl�n�en.

AURISAUSVERKAAAK UF! Kurzzulassung
Sparen Sie6.550,- € beim Kauf eines
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C-HR SCHNAPPER!
für nur 17.990,- € beim Kauf eines
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AYGO SCHNAPPER! Kurzzulassung

Barpreis 8.750,- €

URISAUSVERKAAUF!
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RAV4 AUSVERKAUF!
Wir zahlen8.000,- €überDAT&Schwacke...

NURSOLANGEDERVORRATREICHT! +NURSOLANGEDERVORRATREICHT! +
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Nur noch verfügbare Modelle:
+NURSOLANGEDERV
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verkaufsstärkster
Toyota Händler im

Saarland

Der Kleinanzeigen-Markt

in Ihrem WOCHENSPIEGEL

Anzeigenannahme:

0681 38802-0

Saarlouis Automobile 
Wir kaufen alle PKW und LKW in jedem 
Zustand! Mobil: 01 73 - 4 72 06 00

T. 0 68 31 / 1 65 64 21  24 Std. erreichbar

www.mueller-bmw.com

www.opel-dillingen.de

www.mueller-skoda.com

aktuell aufs Handy

Bilder

Galerien

Machen Sie ein Testament für die
Natur. Wir schicken Ihnen gerne den
kostenlosen Testament-Ratgeber.

TESTAMENTE FÜR DIE NATUR

WWF Deutschland
Gaby Groeneveld
Reinhardtstraße 18 | 10117 Berlin
Telefon 030 311 777-730
wwf.de/testamente
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Bous, ruh., zentr. Lg., helle DG-Whg.,
3 ZK, Bad neu, ca. 94 m², neu gefliest,
KR + TR, PKW-Stellpl., 520 € + NK +
Kaut. # 06834-923747

Dudw.-Nord, schöne 3 ZKB, bar.frei,
EBK, Blk., Südl., Lam., n. Bad, KM 520
€ + 2 MM-Kt., ab 1.3.19, an NR, nur 2
Pers., k.Jobc., k.Tiere. 01577-4023953

Dudweiler-Süd, sonnige 3 ZKB, Süd-
balkon, 80 m², 520 € + NK + Kaution,
Tel. 06897-71321

Elversberg, schöne. helle 3 ZKB-DG,
ab 01.02., 300 € + NK + 1 MM KT.
06897-1717019 od. 0162-5757728

Eppelborn, 3 ZKB, EBK vorhanden,
Waschkü., KR, NR, keine Haustiere, ab
sofort, 420 € warm, gerne an berufst.
Frau, # 06881-89419 ab 15 Uhr

Eppelborn, 3 ZKB, G-WC, ca. 70 m²,
EBK, frei ab 01.02., kalt 380 € + 150 €
NK + 2 MM-Kt., Tel. 06881-89133

Fechingen, 3 ZKB, ca. 80 m², Garten,
ab 01.04.2019 zu vermieten, Gaszen-
tral-Heizung, 500 € kalt, 180 € Neben-
kosten, 3 MM Kaution. 0177-2585211

Friedrichsthal, 3 ZKB, Diele, Keller,
WK, Garten, frei ab 01.02.19, KM 360
€ + NK 160 € + 2 KM KT. # 0157-
37131532 ab 14 Uhr

Heiligenwald, 3 ZKB, (EBK) DG, reno-
viert, keine Tiere, ab 1.2., 430 € + NK +
3 Mm KT # 0174-5682833

Heusw., 1. OG, zentr. gel., 3 od. 4
ZKB, Balkon, Keller, ab 90 m², ab 480
€ + NK + 2 MM Kt., ab sofort.
# 06806-77620 od. 0175-7782824

Heusweiler Wahlschied, 3 ZKB,  ca.
90 m², Terr., Gartenben., Keller, 400 €
+ 200 € NK + 1 MM-Kt., 06806-84469

IGB-Hassel, ab 01.03.2019, helle 3
ZKB Whg., 77 m², EBK, Balkon, Gar-
tenmitbenutzung, 500 € + NK, + 3 MM
Kaution, Tel. 0173-3034014

IGB-Rohrbach, ruh. Waldrandlg., 3
ZKB (Wanne), Kellerr., 420 € + NK +
Stellpl. + KT, 06849-2580292

Illingen-Hüttigweiler, 3 ZKB, EBK,
Balkon, alles gefliest, Gas-Hzg., 85 m²,
ruhige Wohnlage, 400 € kalt + Nk. + 2
MM Kt., ab sofort frei, # 06824-6943

Kirkel, DG, 3 Zi., Küche m. EBK, Bad
(Wanne u. Dusche), Echtholzparkett,
Abstellkammer, ca. 70 m² Grundfl., Kel-
lerr., Gem.-Waschküche, Stellpl., 480 €
+ NK + 2 MM KT, 06849-481

Lebach, tolle EG-Whg., 3 1/2 ZKB,
AR, Terr., 84 m², in MFH, Bj. 2006, 565
€ + 160 € NK, 2MM Kt., # 06834-3303

Marpingen-Alsweiler,  3 ZKB, DG,
KR, Stellpl., 63 m², 350 € + Nk. + 2
MM Kt., ab sofort frei, # 06853-2639
od. 0151-27079626

Marpingen - OT Berschweiler , ab
sofort, EG, 3 ZKB, Gäste-WC, ca. 100
m², Keller, Stellplatz, Energieausweis,
Miete: 615 € (kalt: 430 €, NK 160 €,
Stellplatz: 25 €) Kaution: 850 €. Tele-
fon: 06827-2697202

3Marpingen, Ortsmitte, 3 ZKB, EG, an
1-2 Personen, 440 € + NK + 2 MM KT,
# 06853-5979 o. 0176-43047609

Marpingen-OT, 3 ZKB, G-WC, Balkon,
Trockenraum, EG, keine Haustiere, ab
sofort, Größe u. Preis auf Anfrage,
# 06853-5020727

Neunkirchen, 3 ZKB, Balkon, Keller, 1.
OG, ca. 95 m², ab 1.2.19, 420 € + NK +
Kaution, # 06821-8399 o. 0178-
8726402

Neunkirchen, 3 ZKB, DG, 80 m², so-
fort frei, 400 € kalt + Nk. + Kt., # 0163-
7256751

Neunkirchen, Langenstrichstr., 3 ZKB
+ Balk., ca. 75 m², an berufst. Mieter,
max. 2 Pers., neu renov., KM 400 € +
80 € Heizk. + 90 € Nk + 2 MM Kt.,
# 0152-09814901

Neunkirchen, Möwenweg, EG, in 2-
Fam.-Haus, 3 ZKB, neu revnov. ca. 75
m², Wohn-Esszi., Küche, Bad, Schlaf-
zi., KR, Gartenmitben., keine Haustie-
re, an solvente Mieter, ab 1.5.19, 520 €
+ Nk. + 2 MM Kt., # 06821-4613

Neunkirchen, Storchenplatz, neu reno-
vierte DG-Whg., Fenster u. Fußboden
neu, 3 ZKB, Etg.-Hzg., ab 01.03. frei,
320 € + 60 € Nk., # 06821-25661

Neunkirchen, Wellesweilerstraße 99,
EG, 3 ZKB, Loggia, Wfl. 77 m², ab so-
fort zu vermieten. Bad neu, Rest reno-
viert, zentralversorgte Ölöfen, KM 370
€. evtl. mit Gar. 45 €, Nk. ohne Heiz-
kosten ca. 60 €/M, Anfrage an 0172-
6873634

NK Vogelstr., 3 ZKB, Balkon, 86 m²,
2. OG, KM 440 € zzgl. NebKo u. Kauti-
on, # 0170-2108156

Nk-Furpach , 3 ZKB, mit Balkon und
Garage, ca. 75 m², ab 01.04.2019,
# 06826-800 001 oder 0157-74115306

NK-Scheib, EG, ohne Balkon, 3 Zi.,
(kein Kinderzimmer), Kü., Bad mit Wan-
ne, ca. 80 m², Holzdecken, GEH, eig.
Wasseruhr, Keller, schadstoffarm be-
zugsfertig. renoviert, an NR, nach Ver-
einbarung, kalt 395 € + NK + 2 MM Kt.,
keine Tiere, # 0176-24843707

NK-Scheib, 1. OG 3 ZKB, KR. 80 m²,
Gas-Etg.-Hzg., Bad m. Wanne & Fens-
ter, neu renov., NR, KM 395 € + NK, 2
MM KT. ab 01.02.19. # 06821-8369

NK-Wiebelskirchen, Kuchenbergstr.
31, 3 ZKB, ca. 70 m², 400 € + Nk. + 2
MM Kt., # 06858-8665 ab 16.00 Uhr

Nohfelden-Wolfersweiler, in MFH,
helle 3 ZKB, Parterre, ca. 83 m², Terras-
se, inkl. Kellerbox, PKW-Stellplatz, KM
415 € + NK + 2 MM KT. # 0170-
2985703

Oberthal-GÜ , 3 ZKB DG-Wohnung in
ruhiger Lage auf ca. 100 m² inkl.
Duschbad, Gäste-WC, AR und Balkon
mit Fernsicht. In allen Räumen ist Fuß-
boden-Heizung + Laminat verlegt. Ab
01.03.2019 (oder später). 550 € zzgl.
NK und Kaution. # 0163-2316984

Ottweiler, 3 ZKB inkl. EBK, 92 m² in
einem 8-FH, 2. OG, kein Balk., frisch
renoviert, Stellpl. vorh., ruh. Lage, KM
550 € + NK 120 €. # 0163-3233117

OTW Stadt, 3 ZKB, neue Fenster,
neue Heizung, 98 m², 500 € kalt + 110
€ Nk. + 2 MM Kt., keine Haustiere,
# 0151-41912634

OTW, gemütl. DG-Whg. 3 ZKB, Einbau-
kü., 90 m², Wohn-/Esszi., 2 SZ, G-WC,
ab 1.3., 480 € + NK + Kt., 06824-91505

Püttlingen - on top, 3 ZKB, Terr.,
ebenerdig, Keller, kpl. renov., ab sof.,
450€ + NK + Kt. # 06898-7956100

Rgb, Maisonette, ab 01.02, ca.120 m²,
2. OG, 3 ZK, 2 B, gr. Balk., Kamin,
EBK ohne E-Geräte, 750 € + NK + 2
MMK, k. Haustiere, # 06806-920670

C1, Bj. 11/2008, 50 kW, 55Tkm,
2.Hand, rot, TÜV/AU neu, sehr guter
Zustand, 2.900 €, # 06838-1641

Riegelsb.-Walpersh., DG, 65 m², 3
ZKB, gute Lage, KM 450 € + 130 € NK
+ 2 MM KT, ab sofort. 0172-5926856

Riegelsberg, 3 ZKB,  93 m² Wfl.,
Balk., 460 € + NK, Tel. 06806-2624

Riegelsberg, großzügige 3 ZKB-Whg.,
gr. Balkon, gr. Bad, kompl. renov., ca.
110 m², 625 € + NK + Kaution. Energie-
ausw. 2018. sofort frei, # 06806-46589

Saarbr.-Eschb., 3 ZKB in 2FH, 1. OG,
81 m², KR, WK, 2 Balk., NR, 580 € +
160 € NK, 3 MMKT, Tel. 0162-2009854

Saarbrücken Arndtstr., gepfl. ruh. Alt-
bau, 3. OG, renov. 3 Z, gr. Wohnkü-
che, Duschbad, ca. 83 m², Holzdielen-
boden, Fernwärme, Isofenster, gr. Bal-
kon, Keller, Garten mit Grillstelle, ideal
für Single od. Paar, ab 1.4.19, KM 630
€ + NK + 3 MM KT, Zusendungen bitte
unter " 011/19669 SWV GmbH, Post-
fach 650431, 66143 Saarbrücken

Saarbrücken, Arndtstr., gepfl. ruh. Alt-
bau, 1. OG, renov. 3 Z, große Küche,
gr. Duschbad, ca. 83 m², auf Wunsch
Keller, Garten mit Grillstelle, ideal für
Single oder Paar, gerne Senioren, ab
1.4.19, KM 650 € + NK , 3 MM KT, Zu-
schriften bitte unter " 011/19668 SWV
GmbH, Postfach 650431, Saarbrücken

SB, 5 km, Nähe Klarenthal/Fenne, ru-
hig/Sackgasse, energ. saniert, barriere-
arme 3 ZKB, Balk., 82 m², Aufzug,
Stellplatz mögl., 450 € + NK + 2 MM
KT, Bezug nach Absprache. #  0178-
1321700 o. 0170-1129857, hausmeis
ter-k2@web.de

SB, 5 km, Nähe Klarenthal/Fenne, ru-
hig/Sackgasse, energ. saniert, barriere-
arme 3 ZKB, Balk., 82 m², Aufzug,
Stellplatz mögl., 450 € + NK + 2 MM
KT, Bezug nach Absprache. # 0178-
1321700 o. 0170-1129857, hausmeis
ter-k2@web.de

SB-Eschb., 3 ZKB in 2FH, EG, 80 m²,
KR, WK, gr. Terr. + Gart., NR, 640 € +
NK, 3 MMKT, Tel. 0162-2009854

SB-Fechingen, 3 ZKB, Balkon, DG,
ruh. Waldrandlage, frei ab 15.03., 490
€ + NK + 2 MM Kt., 0176-62663840

SB-Klarenthal , schöne EG 3 ZKB, ca.
110 m² + 2 Terrassen und kl. Garten,
Bad mit Badewanne, ab Jan./Feb./
März, 660 € kalt + NK + opt. Garage,
2,5 MM KT, keine Tiere, 0170-2805000

Sbr.-Brebach, 3 ZKB, 73 m², EBK u.
Bad neu, Balk., an berufstätiges Paar,
NR, Hund erlaubt, keine Katzen, 530 €
+ NK + 3 MM-Kt., 0681-873224

Sbr.-Güdingen, 3 ZKB, 75 m², 1. OG,
Südwestbalkon, Kellerr., Waschkü., NK
ü. Uhrenablesung, 440 € + Nk, ab
1.3.19, # 0177-3014330

Sbr.-Reppersberg-Triller, bezaubern-
de 3 ZKB, 75 m², mit Balk. u. Stadt-
blick, ruh., schlossn. Lage, Holzböd.,
KR, WK, Kabel, ZH, EVKW 94,6, in
gepfl., kl. Anwesen, von priv. z. 1.4.19,
Miete 515 €, Betriebskosten inkl. Hzg.
135 €. hds-vermietung@web.de

SB-Rastpfuhl, Penthouse-Whg. in
Neubau-Anlage, 102 m², 10,50 €/m²,
Aufzug, Keller, Terrasse, 0178-1321700

Schmelz, 3 ZKB, ab sofort zu vermie-
ten, # 0162-1775511

Spiesen, Neubau, ca. 80 m², DG,
herrl. 3 ZKB, Diele, Garderobe beige/
braun, Balk., off. Bauweise, Bo-
denhzg., neue EBK beige/braun, , 680
€ warm + 1 MM Kt., keine Haustiere,
zum 1.2., # 06821-9838108 ab 13 Uhr

Focus Viva 1,6 Kombi, 100 PS, schw.,
EZ 4/11, TÜV 6/20, 1 Hd., 78Tkm, Ex-
tras, 7.900€ VB, 0157-79701340

Ford C-Max, 92 kW, 125 PS, EZ 07/
2014, TÜV + AU 07/2019, weiß, 91
TKM, Benzin, 1,0 Eco Boost Businnes-
Ausst., Panorama Dach, Klima, Navi,
Scheckheft gepfl., Tempom., unfallfrei,
g.feick@t-online.de, VB 9.500 €, Schö-
nenberg, 06373-7338

Ka Diesel, Sondermodell, rot-weiß, EZ
2010, 1. Hd., 114Tkm, Scheckheft, Kli-
ma, 8-f. ber., 3.800 # 0173-8883349

Ka, Bj. 07, 60 PS, Euro 4, elektr. Falt-
dach, Klima, usw., TÜV/ASU neu, 1500
€ VB, # 0176-28338926 ab 17 Uhr

St. Wendel, 3 ZKB, 100 m², 1. OG,
neu renov., kl. Terrasse, ruh. u. gute
Lage, Garage, keine Haustiere, an NR,
ab sofort, 680 € + Nk. + 2 MM Kt. + 35
€ Garage, # 0160-99686257 ab 9 Uhr

St. Wendel-City 3 Zimmer, Küche,
Bad, Balkon, 82 m², 530 € zzgl. NK,
keine Haustiere, # 0171-5366618

St. Wendel-Urweiler, ca. 94 m², 3 ZK,
Du.bad, Terr., AR, Stellpl., Garten, 390
€ kalt + NK + 2MM KT. 0151-44624356

Sulzbach, 3 ZKB, Bk, 64 m², Stellpl.,
Keller, 7. Etage, ab 01.04.2019, KM
430 €, Kaution 2 MM, 06897-54026

Sulzbach, ab 1.2.19, ELW mit sep. Ein-
gang, 3 ZKB, ca. 70 m², KM 400 € +
NK + 2 MM Kt., Tel. 06897-567670

Sulzbach-Neuweiler, DG, schöne,
neu renvo. 3 ZKB, ruh. Lage, Diele, 70
m², Kinderzi. sep. mit WC, ab 1.3, 350
€ + NK + 1 MMKt., Tel. 06897-3439

Tholey, 3 ZKB inkl. Einbauküche, frei
ab 01.03.2019; 85 m², Balkon u. eige-
ner Gartenanteil, 2 PKW Stellplätze.
Die Wohnung ist renoviert, sehr ruhige
top Lage, 5 Gehminuten bis zu allen
EK-Zentrum, Schule und Bushaltestel-
len. Kindergarten, Apotheke und Ärzte
ebenfalls fußläufig erreichbar. Max 3
Personen, keine Haustiere! Monatl.
Kaltmiete 500 €, + NK 180 €, Kaution 2
MM, Tel. 0151-14479648

VK Penthouse Nähe SHG-Klinik ab
sofort, 3 ZKB, 129 m², 2. OG, geh.
Ausst., EBK, Terr., Kamin, 650 € + NK
+ KT, EVA, EEV 93,7 # 06898-3090922

VK-Fürstenh., 3 ZKB, DG, an der Mari-
enkirche, ruh. Wohnlg, Keller, 340 € +
NK + 1 MM Kt., 06898-22442 o. 23410

Wadgassen-Schaffhausen, 3 ZKB
auf 82,5 m², Parterre, Erstb. n. Renov.,
Diele, sep. WC, großzü. Wohn-/Essz.,
gr. Schlafz., Ki. o. Arb.Z., kl. Kü.,
Duschb. 2 Waschb., teilü. Terrasse,
Fernwä., EBA 179,6 kWh(m²a), Keller,
Waschr., Trockenpl., parkä. angel.
Grünanl., keine Tiere, Parkpl. mögl.,
580 €+NK+2 MM Kaut., 06834-943934

Wemmetsweiler, 3 ZKB, EBK, Balkon,
Parkett- u. Korkböden, Stellpl., 65 m²,
frei ab 1.3.19, 395 € + NK + 2 MMKt.,
# 06827-302522 od. 0176-80070610

Wemmetsweiler, Wohnung ab sofort
zu vermieten, 3 ZKB, 300 € kalt, 2 MM
Kt, # 0176-78245663 o. 06825-44847

Bosen, 4 ZKB (mit EBK), gemeinsch.
Waschraum, Stellplatz, Sitzgelegenheit
im Garten, 470 € kalt + Nk. + 1 MM
Kt., ab 1.4.19 frei, keine Haustie-
re# 06852-6694

Elversberg, 5 ZKB, EBK, 135 m², AR,
Wakü., KR, 650 € kalt + 110 € NK +
1.500 € Kaut., ab sof., 0176-32233343

Hüttigweiler, barrierefrei, ebenerdig, 3
1/2 ZKB, Terrasse, an Nichtraucher,
keine Haustiere, 480 € kalt + 70 € gr.
Garage u. 2 Stellplätze + 200 € Nk. + 2
MM Kt., # 06825-3825 od. 0176-
78056514

Landsweiler-Reden, 4 ZKB, Goe-
thestr. 18-20, komplett neu renoviert,
Balkon, ca. 90 m², 525 € + 190 NK + 2
MM Kaution, Garage 38 €, ab
01.02.2019, Tel.: 0160-6013897

Lebach-Steinbach, 4 ZKB-DG, 110
m², Balkon, Garage, Keller, ab 01.04.,
für 500 € + NK + 2 MM Kaution, zu ver-
mieten. Tel. 0163-2440798

Mazda 2, 1,4 l, 80 PS, EZ 01/07, HU
08/20, 77 Tkm, R/CD, AHK, grün-me-
tallic, GW, VB 3.750 €, # 06825-44134

220 E - CDi Kombi Automatik, Bj.
06, Klima, 490 TKM, TÜV 3/2019,
2.200 €. 0171-5255565

Suche A-Klasse 160, V-Automatik,
Unfallfahrzeug zum Ausschlachten,
# 0157-83289427

C 180, Kombi, Klima, ABS, Bj. 99,
grün, 1 J. TÜV, 1.100 €. Tel. 0176-
99560157

DB C 320 CDi Diesel, Bj. 2004, EZ
2007, 227 TKM, SSD, Ledersitze, ZV,
Navi, EFH, TÜV 03/19, Automatik de-
fekt, 2.500 €. # 0151-11927193

Colt CZ3, EZ 06, 70 kW, 159TKM, Kli-
ma, ZV, TÜV/AU 1/21, 1.650 € # 0162-
9151211

Colt CZ3, EZ 2005, TÜV 05/2020, 3
Tür., Klima, 135.000 km, 1. Hd, s. g.
Zust., 1.750 €, 06894-5906262

206, Bj. 08/05, schwarz, erst 46.817
km, 75 PS, TÜV neu 12/20, 8-fach be-
reift, teils auf neuwertigen Alus, 2-türig,
sehr sparsam, innen u. außen guter Zu-
stand, wegen Todesfall, VB 1.950 €,
# 0172-5423964

206, Bj. 2002, 1,2 Liter, 60 PS, 4-trg.,
Zahnr. + Bremsen neu, TÜV 1/21, el.
FH, EURO3, VB 1.250 €, 0174-4008142

206, Bj. 5/01, 2. Hd., 75 PS, ATM 79
TKM, Tüv + AU 1/21, Servo, Allwetter-
bereifung, ZV, EF, Kuppplung, ZR neu,
Pr. 1.350 € # 06825-4999485

207, 120 Sport, 105.500 km, 120 PS,
unfallfr., 2/3trg., EZ 1/08, 2 Vorbesit-
zer, HU 9/2020, Klima, schwarz-met.,
3.350 €, # 0177-6057476

Clio, 40 KW, Tüv neu, 8-fach ber., ca.
60.000 KM (original), Garagenauto,
weinrot-met., Innen u. Außen guter Zu-
stand, Bj. 1992, 1. Hd., Oma-Auto, ide-
al f. Anfänger, VB 1.250 € Tel. 0172-
5423964

Megane, Bj. 97, 75 PS, Euro 3, 5-türig,
163Tkm, ZV, el. FH usw., Zyl.d. neu,
TÜV 4/2020, 930 € VB, 0176-39107400

Namborn, ab sofort, 4 ZKB, DG, ca.
75 m², EBK, Bad (Du./Wa.Fenster), Bal-
kon, WR/KR, Gartenmitben., Stellpl. o.
Garage mögl., KM 440 € + NK + 2 MM
KT. 0152-31781854 o. 06857-69671

Neunkirchen, Am Butterberg, 6 ZKB,
115 m², neu renoviert, an ruhige Fami-
lie, keine Tiere, 550 € + ca. 120 € Nk. +
2 MM Kt., sofort frei, # 0160-2469937

Neunkirchen, Langenstrichstr., 4 ZKB
+ Balk., ca. 80 m², an berufst. Mieter,
renov., KM 400 € + 100 € Heizk. + 100
€ Nk + 2 MM Kt., Tel. 0152-09814901

Niederbexbach, DG-Whg., ca. 110
m², 4 ZKB, Balk., sof. zu verm., 445 €
+ Nk. + Kaut., # 06821-33857

Niederbexbach, 4 ZKB, Balk., ca. 105
m², 445 € + Nk. + Kaut., ab April frei
# 06821-33857

NK-Citynähe, DG-Whg.,  3. OG, ca.
130 m² Grundfläche, 4 1/2 Zi., Kü.,
Bad, AR, kl. außenliegendes Zi., nach
Totalrenov. (Laminatböden, Isolierfens-
ter, neue Türen) Erstbezug, an ruh., be-
rufst. u. solv. Mieter zu vermieten. Eige-
ne Etg.-Hzg. u. Zähler vorhanden, MM
495 € + NK + 2 MM Kt., # 06821-
9438988 od. 0163-8667458

NK-Furpach, 5 ZKB, G-WC, Abstellr.,
Kaminanschl., Carport, 142 m² Wfl.,
156 m² Dachterr., KM 780 € + NK,
2MM Kt., # 0178-7326780

Nohfelden-Türkismühle, Bahnhofnä-
he, 5 ZKB, ab sof., 480 € + NK + 2 MM
KT. # 06872-7436

Nohfelden-Türkismühle, Bahnhofnä-
he, 3 ZKB, ab sof., 420 € + NK + 2 MM
KT. # 06872-7436

Nohfelden, ruh. Whg. im 1. OG, 3
Schlafzi., gr. Wohn/Esszi., EBK, Bad/
Du. m. Eckw./WC, Abstellr., Fliesen/La-
minat, Balk., KR, WaKü., 130 m²,
Stellpl., Spielw., SAT, Garage mögl.,
nur NR, k. Haust., an solv. Mieter m.
Eink.nachw., 650 € + Nk. + 2 MMKt.,
ab 1.3.19 # 06852-420

Oberkirchen, 4 ZKB, AR, Keller, Stell-
platz, 140 m², gr. Wohnr. m. off. Kü.,
20 m² Dachterr., 500 € + NK + 2 MM
Kt., ab 1.2.19 frei, # 06857-699977

Ottweiler, 4 ZKB, 104 m², zentrale
aber ruhige Lage, ab sofort frei, 540 €
+ NK. # 0171-4780319

Saarwellingen, ruh. Lage, EG, 95 m²,
4 ZKB, Balkon, Kellerr., Gartenmitben.,
Kfz-Stellpl., keine Tiere, 2 MM Kaut.,
sofort frei, 620 € + Nk, # 06838-82299

SB-Altenkessel, DG, 4 ZKB, 95 m²,
380 € KM + NK + 2 MM KT, ab sofort
zu vermieten. # 06898-81293

Sötern, 5 Zi., Küche, Bad, ca. 122 m²,
1. OG, sofort frei, Miete 400 € + 250 €
NK, 2 MM Kaution, 0171-7772048

Sulzbach-Neuw., Mansarde, ca. 140
m², 7 Zi, gr. Kü., Wannenbad, Garten-
ben., Gasbrennwerthzg., Miete 595 € +
Nk. 370 € + 2 MMKt., 06897-5010010

Sulzbach-Neuweiler, Sternplatz 3, 2.
OG, Maisonette, ca. 170 m², 4 ZK, 2
Bäder, Balkon, Keller, Garage, 800 € +
NK + 2 MM KT, ab 15.02.19 frei, Tel.
0163-1463148 oder 06841-755805

VK, 5 ZKB, max. 6 Pers., 3. OG, 120
m², KM 600 € + 200 € NK + 2 MM KT,
k. Tiere, 0176-23297056, v. 11-20 h

VK-Ludweiler, 4 ZKB, ruhige Maison-
ette, kompl. renov., Waldnähe, ver-
kehrsg., 06441-5690962 nach 17 Uhr

Modus, Bj. 2007, blau, normal Benzin,
15.700 km, Garagenwagen, 1. Hd.,
Preis VB, Tel. 06831-87175

Twingo 1.2, 58 PS, Bj. 02, 74 TKM,
TÜV 11/19, kein Rost, Faltdach, Zahnr.
neu, 1.990 €. 0152-33688036

Twingo III neues Modell, 1.0, 71 PS,
72 TKM, Bj. 10/14, Tüv neu, 4-tür., Kli-
ma, Pr. 6.850 € Tel. 0152-33685847

Twingo II, 58 PS, Bj. 8/10, 88 TKM,
Tüv 10/19, Klima, 8-fach ber., SV, Top-
zust., 4.150 € Tel. 06821-9140024

Twingo, Bj. 11/04, 2. Hd., 58 PS, 125
TKM, ZR, Kuppl. neu, Tüv + AU 1/21,
Allwetterbereifung, EF, Faltdach, Pr.
1.750 € # 06825-4999166

Seat Ibiza , schwarz, 55 KW/75 PS, EZ
10/2005, TÜV/AU 11/2020, 3 Türen,
198.000 km, Benzin, Klima, RCD,
8fach bereift, 2.050 €, Saarlouis,
01520-2009388

Avensis Verso, Bj. 2002, 1 J. TÜV,
techn. u. opt. ok, 2400 €, # 06898-
7954040 od. 0163-4652515

Yaris, Bj. 8/2014, 51 kW/70 PS,
28Tkm, Klima, Rückfahrkamera, 1.
Hd., Scheckheft gepfl., WR auf Felg.,
Topzust., 8.390 € Vb., 0171-7526290

Golf 4, Bj. 2003, mit od. ohne TÜV,
sehr guter Zust., 210 Tkm, 750 €,
# 06898-27844 od. 0160-4410134

Polo 6N 96 60PS, 4-tür., TÜV 16 Mon.,
Alu + Wi.Extras, 2 Türen unten besch.,
fahrb., 499 € FP, # 01520-3882987

Polo Avant, 60 PS, 5-türig, Bj. 99, 15
Mon. TÜV, Benziner, 183 TKM, 8-fach
ber., 1.200 €. # 06898-7590306

Polo, Bj. 97, TÜV 10/19, 60 TKM, Mo-
tor Top-Zustand, 4-trg., VB 1.050 €.
# 06898-169862 od. 0177-3936976

WND-City , 5 ZKB, mod. Jugendstil-
Whg., EBK, DG, 98 m², 650 € + NK
150 €, 2 MM KT., # 06851-869903

Bexbach, 3 ZKB, kompl. möbl., an
Monteure (max. 4 Pers.) zu verm.,
0163-2927723

Blieskastel, kompl. möbl. gepfl. 2
ZKB, off. Kamin, Parkett, off. Küche,
Bad (Wa. & Du.) Balkon, Stellpl.,
Waschr. inkl. Waschm., 490 € + NK + 2
MM Kaution, # 0178-1947954

Dillingen-Diefflen, Monteurwohnung,
bis 3 Pers., 2 Zi., Bad, Küchenmitben.,
# 0170-8341138

Friedrichsthal, 2 ZKB, voll möbl.,
Waschm., Etg.-Hzg., sofort frei, KM
270 €, Abstand Möbel € 25 mtl., NK 90
€ + 2 KM KT. 0157-37131532 ab 14 h

Neunkirchen, Altseiterstal, 2 Zi., EBK,
Bad/WC, AR, Balkon, möbliert, 62 m²,
KR, Auto-Stellplatz, 380 € + Nk.,
# 06825-496644

NK-Oberstadt, möbliertes Zimmer mit
Kochgelegenheit, keine NK-Nachzah-
lung am Jahresende, # 0177-7080789

NK-Wbk., 2 ZKB-Whg. für Rentner,
voll möbl., 38 m², 340 € + NK + 2MM-
Kaut., ab sofort, 0177-2235111

WND-Leitersweiler, Appartement 35
m², Wohn-Schlafraum m. Kochnische,
Bad, Keller, PKW-Stellpl., voll möbl. f.
280 € + NK, ab 1.1.19 zu verm.,
# 06851-1863 o. 06856-1283

Zweibrücken, 2 ZKB, Terrasse, Gar-
ten, voll möbliert, ab sofort an Haus-
meister mit Mietminderung zu vermie-
ten, # 0681-730629

Baltersweiler : su. Mitbewohner/WG,
Küche, Bad, sep. ein Zimmer, Miete n.
Vereinbarung + NK, ab sofort, # 0176-
80537537 o. 06851-9380994

St. Wendel, WG (körperl. Beeinträchti-
gung) mit Betreuung: 1 Zi., möbliert,
Küchen- und Badmitben., # 06873-
669346 od. 0172-9144776

Elversberg, Garage sofort frei, 45 €,
06897-1717019 od. 0162-5757728

Garage in Neunkirchen, Wellesweiler-
straße, 2,30 x 8,00 m, 70 €, # 06821-
88501

Gonnesweiler: große Garage (12 m
Länge) zu vermieten. Geeignet auch
zur Bootsunterstellung. 0160-95195069

Heiligenwald Ortsmitte, ab
01.04.2019 Garage zu vermieten, 50 €,
# 06824-6901

OTW-Fürth, Garage ab 1.2.19 zu ver-
mieten, 40 € # 0151-17736604

SB-Preußenstr.15, Pkw Stellplatz, in
Tiefgarage, ideal für Oldtimer, 45 € MM
+ 2 MM Kt., # 06831-81567
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